
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64066283

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 167,24 RON - 167,24 RON

Descriere: 10 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/4 x 300 mm - F1 72630045 buc 2,00
18,07 16,08 32,16 20 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2 x 300 mm - F1
72630054 buc 2,00 19,75 17,58 35,16 30 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA
NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/4", FE-FI - F1 40S16424 buc 2,00 42,77 40,21
80,42 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - F1 45028005
buc 3,00 7,30 6,50 19,50
